始 末 書

掛川市農業委員会長 様

 私は、この度下記記載の土地を、〇〇〇〇目的とし、農地法〇条の許可申請を行いました

が、当該土地は農地法の許可を得ることなく、〇〇〇〇として使用しており、許可を得るこ

となく事前着工し利用しましたことは誠に申し訳ありませんでした。

 今後は関係当局の指示を仰ぎ、そのとおり実行し、このような不始末は二度といたしませ

んので、寛大なるご処置をお願い申し上げます。

記

 〇〇市〇〇字〇〇  〇〇番〇   田 or畑  〇〇㎡

                          令和  年  月  日

                       住所

                       氏名